平成２４年１１月吉日

久留米大学附設高校卒業生各位

附設高校同窓会山口県支部第一回懇親会開催の件

晩秋の候、附設高校卒業生諸兄におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の通り、支部の懇親会を開催します。

今後、サロン・ド附設 in下関設立を目指したいと思います。

万障繰り合わせの上ご出席下さいますようにご案内致します。

                              記

                                 日時  ：平成２４年１１月１７日（土）１８時３０分

場所  ：東京第一ホテル下関

下関市赤間町６-２

                                     ＴＥＬ ０８３－２２３－７１１１

                                   下関市唐戸バス停より徒歩５分

                          会次第：18：00～18：30 受付、会費納入

                              18：30～18：45 開会挨拶、乾杯

                                     18：45～19：30 講演（飲みながらどうぞ）

                                         「戦後日本社会の想定外何であったか。」

                                      松本直歳氏（１３回生）

                                19：30～20：50 自己紹介、懇談等

                              20：50～21：00 校歌斉唱、散会

                  会費  ５，０００円

                                                                   １１月１０日必着でご返信下さいますようにお願いいたします。

                                           山口県支部 代表幹事 麻上義文 小柳信洋

                             世話人 松本直歳、小野康行